
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS  

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2024–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO 

PATVIRTINIMO  

 

 

Nr. 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsnio 6 dalimi, 

23 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 24 straipsnio 5 dalies 9 punktu, Nacionalinės švietimo agentūros 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 

20 d. įsakymu Nr. V-573 „Dėl Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų patvirtinimo“, 23.1 ir 

23.9 papunkčiais, 

t v i r t i n u  Nacionalinės švietimo agentūros korupcijos prevencijos 2024–2025 metų 

veiksmų planą (pridedama).  

 

 

Direktorė                                                                                                                  Rūta Krasauskienė 

 

 


